檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部　函

地址：11673臺北市文山區羅斯福路6段142

巷1號

電話：(02)2763-1833#3338

傳真：

電子信箱：N108126@fia.gov.tw

承辦人：郭怡璇

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國107年12月13日

發文字號：台財資字第1070004364號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：統一發票兌獎APP橫幅式廣告(大小2式)、網頁樣張(JCS21070004364-0003-.jpg

、JCS31070004364-0003-.png、JCS111070004364-0003-.png)

主旨：請貴部協助宣傳財政部統一發票兌獎多元服務措施，請查

照。

說明：

一、為提升民眾兌獎便利性及落實雲端發票全程無紙化，本部

自108年1月1日起推動統一發票兌獎多元服務措施，新增

網路APP兌獎服務，可協助民眾匯集以手機條碼、電子票證

及信用卡等載具儲存之雲端發票，進行發票管理及掌握消

費資訊，並提供24小時兌領獎服務，不受代發獎金單位營

業時間限制，確保民眾領獎權利。

二、為擴大推廣民眾了解統一發票兌獎多元服務措施，請貴部

協助將「統一發票兌獎多元服務專區」橫幅式廣告(如附

件，連結為網址https://www.dot.gov.tw/ch/home.jsp?id

=291＆parentpath=0,9)置於貴部機關網站首頁輪播區及

連結區，並轉知各級學校置於學校網站首頁輪播區及連結

區(檢附網頁樣張供參)。

4

1070158948

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:107/12/13

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、教育部資訊及科技教育司

副本：財政部賦稅署、財政部財政資訊中心 2018-12-13
11:58:14